



Polyform A/S

Lilleringvej 24
8462 Harlev J
CVR-nr. 21080675

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Steen Kreiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polyform A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J

CVR-nr.: 21080675
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Klaus Gad, formand
Lone Buur Kreiberg
Steen Kreiberg

Direktion

Steen Kreiberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 160 t.kr., hvilket ledelsen ser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien af COVID-19 er sket efter balancedagen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.584.493	5.024.855
Personaleomkostninger	1	(3.507.790)	(3.966.254)
Af- og nedskrivninger	2	(799.665)	(697.083)
Driftsresultat		277.038	361.518
Andre finansielle indtægter	3	0	39.078
Andre finansielle omkostninger	4	(66.195)	(87.214)
Resultat før skat		210.843	313.382
Skat af årets resultat	5	(51.211)	(75.970)
Årets resultat		159.632	237.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.632	237.412
Resultatdisponering		159.632	237.412

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		2.223.851	1.942.076
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		475.239	494.731
Indretning af lejede lokaler		762.484	582.913
Materielle aktiver	6	3.461.574	3.019.720
Deposita		9.972	117.204
Finansielle aktiver	7	9.972	117.204
Anlægsaktiver		3.471.546	3.136.924
Råvarer og hjælpematerialer		1.993.625	1.886.249
Varebeholdninger		1.993.625	1.886.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.020	583.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.072.090	1.680.816
Andre tilgodehavender		146.336	424.864
Tilgodehavender		1.562.446	2.689.034
Likvide beholdninger		874	874
Omsætningsaktiver		3.556.945	4.576.157
Aktiver		7.028.491	7.713.081

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.113.054	1.113.054
Overført overskud eller underskud		2.975.551	2.815.919
Egenkapital		4.088.605	3.928.973
Udskudt skat		216.958	262.500
Hensatte forpligtelser		216.958	262.500
Finansielle leasingforpligtelser		114.519	163.536
Anden gæld		103.469	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	217.988	163.536
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	71.247	75.648
Bankgæld		915.432	865.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		591.142	722.308
Skyldige sambeskatningsbidrag		96.753	117.370
Anden gæld		830.366	1.576.795
Kortfristede gældsforpligtelser		2.504.940	3.358.072
Gældsforpligtelser		2.722.928	3.521.608
Passiver		7.028.491	7.713.081
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.113.054	2.815.919	3.928.973
Årets resultat	0	159.632	159.632
Egenkapital ultimo	1.113.054	2.975.551	4.088.605

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.056.098	3.573.175
Pensioner	271.487	238.568
Andre omkostninger til social sikring	102.489	91.084
Andre personaleomkostninger	77.716	63.427
	3.507.790	3.966.254
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	818.801	680.883
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(19.136)	16.200
	799.665	697.083

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.078
	0	39.078

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.480	1.717
Renteomkostninger i øvrigt	54.715	85.497
	66.195	87.214

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	96.753	117.370
Ændring af udskudt skat	(45.542)	(41.400)
	51.211	75.970

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	6.807.501	1.009.988	1.326.401
Tilgange	881.581	327.894	274.544
Afgange	0	(223.364)	0
Kostpris ultimo	7.689.082	1.114.518	1.600.945
Af- og nedskrivninger primo	(4.865.425)	(515.257)	(743.488)
Årets afskrivninger	(599.806)	(124.022)	(94.973)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.465.231)	(639.279)	(838.461)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.223.851	475.239	762.484

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	117.204
Tilgange	9.972
Afgange	(117.204)
Kostpris ultimo	9.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.972

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	71.247	75.648	114.519
Anden gæld	0	0	103.469
	71.247	75.648	217.988

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	358.248	451.704

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Polyform Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørebreve med pant i driftsmidler mv. nom. 1.500.00 kr.

Værdien af pansatte aktiver udgør 2.699.090 kr.
